

rozpočet č: 40157E

zpracoval:

dne: 17.9.2020



ROZPOČET (VÝPIS MATERIÁLU)

Zakázka číslo: 17.08.2020

název: Napojení klimajednotky na el.energii v objektu ÚP Ostrava

Vypracoval:

E-mail:

Dne: 31.08.2020

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	trubka tuhá el.inst.z PVC typ 1523 R=23mm (PU)	39,00	10,00 m	390,00
2	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	36,00	2,00 ks	72,00
3	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	153,00	3,00 ks	459,00
4	spín.nást.prost.venk./mokr.3-pólový 25A - fazení 3	305,00	1,00 ks	305,00
5	bleskojistka ,přepětová ochrana 4pol v krabici	434,00	1,00 Sada	434,00
6	jistič 3-pólový bez krytu	158,00	1,00 ks	158,00
7	svod. vodiče AlMgSi od 8mm do R=70mm bez podp.	118,00	3,00 m	354,00
8	svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	111,00	3,00 ks	333,00
9	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	30,00	13,00 m	390,00
10	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (VU)	26,00	15,00 m	390,00
11	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	12,00	28,00 m	336,00
12	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	25,00	4,00 ks	100,00

Celkem za ceník:

3 721,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výsel

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 600mm	397,00	1,00 ks	397,00
2	vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 450mm	298,00	1,00 ks	298,00

Celkem za ceník:

695,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	CY 10 ZEL.ZLUTY H07V-U	32,00	13,00 M	416,00
2	CYKY-J 5x 4 (C)	61,00	15,00 M	915,00
3	ZEM.SVORKA SS	11,00	3,00 Ks	33,00
4	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	135,00	0,54 KG	72,90
5	PRICH.PRO PC 1525	10,00	15,00 KS	150,00
6	TR.PLAST TUHA 1525HF 320N	66,00	10,00 M	660,00

Celkem za materiály:

2 246,90

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	JISTIC C20/3	688,00	1,00 KS	688,00
2	SVOD.PREP.SALTEK FLP12.5V4 V KRABICI VIZ PROJEKT	4909,00	1,00 Sada	4 909,00
3	VS25 1103 A8 UKM- IP65	837,00	1,00 KS	837,00
Celkem za dodávky:				6 434,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Vyhledání původ.obvodů	438,00	2,00 hod.	876,00
2	Úprava stavaj. rozvaděče	438,00	2,00 hod.	876,00
3	Revize elektro	657,00	4,00 hod.	2 628,00
4	Koordinace s jinými profesemi	438,00	1,00 hod.	438,00
5	Dokončovací práce	438,00	1,00 hod.	438,00
Celkem za práci v HZS:				5 256,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)		3 721,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)		2 246,90
3 Podružný materiál		67,41
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu		362,12
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)		695,00
6 Přesun dodávek		102,94
CELKEM URN		7 195,37
B. HZS		
7 Hodinová zúčtovací sazba		5 256,00
CELKEM HZS		5 256,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
8 Dodávka zařízení (specifikace)		6 434,00
9 Doprava dodávek		231,63
CELKEM DODÁVKA		6 665,63
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN		0,00
REKAPITULACE CELKEM		19 117,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč] :	19 117,00
Upravené náklady (*):	19 117,00
hodnoty DPH:	4 014,57
náklady včetně DPH:	23 131,57

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky